
 

PŘÍLOHA Č. 1 – TABULKY Č. 1 -4 (POPTÁVKA NA SVOZ A LIKVIDACI ODPADU PRO 
OBEC ČERČANY) 

 (samostatný dokument) 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

2 

PŘÍLOHA Č. 2 – TITULNÍ STRANA  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka: Titulní strana může obsahovat i grafické prvky dle volby dodavatele. 

 

 

 

 

[adresa Zadavatele] 

 

 

ORIGINÁL / KOPIE  

 
„Zajištění sběru, přepravy a odstranění komunálních, 
velkoobjemových a nebezpečných odpadů v obci Čerčany“  

 
 
 
 
 
 

 
 

 
Obchodní firma nebo název, sídlo, právní forma, identifikační číslo dodavatele 

(resp. Členů sdružení) 

(popřípadě firemní logo/loga) 

 



 

 

3 

PŘÍLOHA Č. 3 – KRYCÍ LIST 

NABÍDKY PODANÉ V RÁMCI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

 

„Zajištění sběru, přepravy a odstranění komunálních, velkoobjemových a nebezpečných 
odpadů v obci Čerčany “ 

 
 

Zadavatel 
Název Obec Čerčany 
Sídlo Václavská 36, 257 22 Čerčany 
IČ  002 31 584 

Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele 

Mgr. Martin Richter, starosta obce 

Uchazeč1 

Název 
 

 
Sídlo/místo podnikání  

 

 
Adresa pro poštovní styk 

 

Právní forma uchazeče / 
spisová značka 
v obchodním rejstříku 

 

IČ / DIČ 
 
 
 

Osoba oprávněná jednat 
za uchazeče 

 
 
 

Ukázka vlastnoručního 
podpisu osoby 
oprávněné jednat za 
uchazeče 

 

Kontaktní osoba 
 
 
 

Telefon /  
Fax /  
E-mail 

 
 
 
 
 

Nabídková cena  

                                                     
1 V případě Sdružení (ve smyslu § 51 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách) musí být Krycí list 

vyplněn všemi členy Sdružení, vč. uvedení uchazeče, resp. osoby oprávněné jednat za Sdružení 



 

 

4 

Cena celkem bez DPH Samostatně DPH Cena celkem s DPH 

   

 
 
Nabídka uchazeče obsahuje celkem ______ ručně číslovaných stran, včetně číslování na 
originálech či úředně ověřených opisech dokumentů. 
 
 

Podpis nabídky 
 
Podpis oprávněné osoby 
 

 
 

Titul, jméno, příjmení, 
funkce 

 
 

 
 
Razítko, datum  

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

5 

 

 

PŘÍLOHA Č. 4 – SEZNAM SUBDODAVATELŮ 

 

Seznam subdodavatelů v souladu s § 44 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů   

Veřejná zakázka na poskytnutí dodávek zadaná v otevřeném řízení dle  
§ 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů 
 Část plnění VZ, kterou hodlá 
uchazeč zadat subdodavateli 

%
 p

od
íl 

na
 p

ln
ěn

í V
Z 

(in
fo

rm
at

iv
ní

 ú
da

j) 

„Zajištění sběru, přepravy a odstranění komunálních, 
velkoobjemových a nebezpečných odpadů v obci Čerčany “ 

 

1. Obchodní firma nebo název / 
Obchodní firma nebo jméno a 
příjmení:  

  

    

Sídlo / Místo podnikání, popř. 
místo trvalého pobytu:    

IČO:     

Osoba oprávněná jednat jménem 
či za subdodavatele:    

Spisová značka v obchodním 
rejstříku:    

Tel./fax:   

E-mail:   

  

2. Obchodní firma nebo název / 
Obchodní firma nebo jméno a 
příjmení:  

  

  

  

Sídlo / Místo podnikání, popř. 
místo trvalého pobytu:    

IČO:     

Osoba oprávněná jednat jménem 
či za subdodavatele:    

Spisová značka v obchodním 
rejstříku:    

Tel./fax:   

E-mail:   

  

Poznámka: Tabulku dodavatel použije tolikrát, kolik bude mít subdodavatelů. 

 
 



 

 

6 

PŘÍLOHA Č. 5 – SEZNAM VÝZNAMNÝCH SLUŽEB 
 

Pro doložení seznamu významných služeb zadavatel doporučuje použít tabulku v níže uvedené 
struktuře: 

 

Název objednatele a  

kontaktní osoba objednatele 

 

 

Název významné zakázky obdobného 
charakteru 

 

 

Celkové náklady dodávky (ve finančním 
vyjádření v CZK nebo EUR) 

 

 

Údaj o charakteru služby, která byla 
předmětem zakázky 

 

 

Údaj o řádném splnění služby  

 
 

Termín a místo realizace zakázky   

Místo dodávky  

Údaj o tom, zda je přiloženo osvědčení 
objednatele o řádném splnění služby 

 

 

Poznámka: Tabulku dodavatel použije tolikrát, kolik bude uvádět významných služeb. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

7 

 

PŘÍLOHA Č. 6 – DOLOŽENÍ CENOVÉ NABÍDKY 
 
 

Nabídková cena 

Uchazeč prohlašuje, že níže uvedená celková nabídková cena za provedení veřejné zakázky 
zahrnuje veškeré náklady, které uchazeči vzniknou v souvislosti s plněním veřejné zakázky, je 
stanovena po dobu trvání smlouvy a její překročení je možné pouze při splnění podmínek 
článku 6.2 této zadávací dokumentace. Nabídková cena je stanovena jako nejvýše přípustná. 

 

 

(samostatný dokument)



 

 

8 

PŘÍLOHA Č. 7 – TEXT NÁVRHU SMLOUVY 
 

 

(samostatný dokument) 

  



 

 

9 

PŘÍLOHA Č. 8 VZORY ČESTNÉHO PROHLÁŠENÍ 
 

Čestné prohlášení uchazeče o splnění kvalifikačních předpokladů 

 

Společnost: [doplní uchazeč] [identifikační údaje ve smyslu § 17 zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách], zastoupená [doplní uchazeč] [identifikační údaje statutárního orgánu 

společnosti, nebo zástupce] 

jakožto uchazeč v zadávacím řízení o zadání veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „[doplní 
uchazeč]“, tímto čestně prohlašuje, že splňuje níže uvedené kvalifikační předpoklady požadované 
zadavatelem, tj. že je dodavatelem, který, resp. kterému: 

 

ZÁKLADNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 

c) v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou 
podplácení podle zvláštního právního předpisu, 
 

d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, v 
němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo  insolvenční  návrh nebyl zamítnut proto, že 
majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, ani nebyl konkurs zrušen proto, 
že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních 
předpisů,  

e) není v likvidaci, 

g) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České 
republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 
 

i) nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán, ani mu nebylo pravomocně 
uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 písm. d) 
požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; totéž platí i 
pro odpovědného zástupce dodavatele či jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele, 

j) není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek, 

k) nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální 
práce podle zvláštního právního předpisu. 

 

Toto prohlášení činím na základě své pravé, vážné a svobodné vůle a jsem si vědom všech 

následků plynoucích z uvedení nepravdivých údajů. 

 

 

V [doplní uchazeč] dne [doplní uchazeč] 

 

          podpis 

-------------------------------------------                    

                                                                               Název uchazeče, jméno a příjmení, funkce 



 

 

10

 

Čestné prohlášení uchazeče dle § 68 odst. 3 písm. c) zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách 

 
Společnost: [identifikační údaje ve smyslu § 17 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách], 

jednající [identifikační údaje statutárního orgánu společnosti, nebo zástupce] 

 

jakožto uchazeč v zadávacím řízení k zadání veřejné zakázky s názvem „[doplní uchazeč]“, tímto 

čestně prohlašuje, že v souvislosti s výše uvedenou veřejnou zakázkou neuzavřel a neuzavře 

zakázanou dohodu podle zvláštního právního předpisu, tj. zákona č. 143/2001 Sb., o ochraně 

hospodářské soutěže a o změně některých zákonů (zákon o ochraně hospodářské soutěže), ve 

znění pozdějších předpisů. 

 
 
Toto prohlášení činím na základě své pravé, vážné a svobodné vůle a jsem si vědom všech 

následků plynoucích z uvedení nepravdivých údajů. 

 
 
 
 

V [doplní uchazeč] dne [doplní uchazeč] 

 

          podpis 

-------------------------------------------                    

                                                                               Název uchazeče, jméno a příjmení, funkce 

  



 

 

11

Čestné prohlášení uchazeče o ekonomické a finanční způsobilosti  

splnit veřejnou zakázku 

 

Společnost: [identifikační údaje ve smyslu § 17 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách], jednající [identifikační údaje statutárního orgánu společnosti, nebo zástupce] 

 

jakožto uchazeč v zadávacím řízení k zadání veřejné zakázky s názvem „[doplní 

uchazeč]“, tímto čestně prohlašuje, že je ekonomicky a finančně způsobilý splnit výše 

uvedenou veřejnou zakázku. 

 

 

Toto prohlášení činím na základě své pravé, vážné a svobodné vůle a jsem si vědom 

všech následků plynoucích z uvedení nepravdivých údajů. 

 

 

 

 

V [doplní uchazeč] dne [doplní uchazeč] 

 

          podpis 

-------------------------------------------                    

                                                                               Název uchazeče, jméno a příjmení, funkce 



 

 

12

 


		2015-02-06T09:12:52+0100
	JUDr. Tomáš Nevečeřal




